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Avaldamise lõpp: 12.08.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et FinEst Steel Aktsiaselts (registrikood: 10793740) (aadress Tule tn 22/1, Saue
linn, Saue vald, Harju maakond) poolt esitatud keskkonnaloa taotluse alusel on valminud ettevõttele
antava keskkonnaloa nr KL-513313 eelnõu ja keskkonnaloa andmise korralduse eelnõu. Käesolevaga
taotleb FinEst Steel Aktsiaselts esmast keskkonnaluba. FinEst Steel AS käitis asub Saue linna
tihehoonestusega ja tootmisfunktsioonidega maa-alal (katastritunnus 72601:001:1515), mille laheduses
asuvad ka linna elamumaad. Käitise asukoht eeldab, et käitise tegevusega seotud keskkonnahäiringud
oleksid minimaalsed. 

FinEst Steel Aktsiaseltsi põhitegevusalaks on mehaaniline metallitöötlus (EMTAKi kood 25621) ning
põhiliseks tegevusvaldkonnaks masinaehitusettevõtetele erinevate lõikamismeetoditega metalldetailide ja
-toorikute tootmine. Metallilõikamise tehnoloogiatena on kasutusel laserlõikus, gaasilõikus, plasmalõikus
ja vesilõikus. Käitises on kasutusel tootmisruumide soojusvarustuseks 3 õhkkütteagregaati.
Põletusseadme summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 0,242 MWth.
Põletusseadmetes kasutatakse kütusena diislikütust, mille aastaseks kuluks on maksimaalselt
planeeritud 7 tonni. Käitise tootmismaht toormena kasutatava leht- ja torumetalli kasutamiskoguse järgi
on kuni 6000 tonni aastas. Tavapärane prognoositav tööaeg käitise töökorralduse juures on aastaringselt
kahes vahetuses viis tööpäeva (esmaspäevast reedeni) nädalas kuni 17 tundi päevas (5.00-22.00).

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemist KOTKAS
https://kotkas.envir.ee sakkide „Keskkonnaload“ - „Keskkonnalubade ja taotluste menetlused“ alt
menetluses nr M-115946 dokumendina nr DM-115946-9.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a, 15172 Tallinn. alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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